

بیانیه رسمی «دیوار» در پاسخ به اولتیماتوم دادستانی خراسان برای حذف آگهی های هنجارشکن - دیجیاتو

Maryam Mousavi | دوشنبه، ۲۶ تیر ۱۳۹۶

روز گذشته برخی نشریات و [خبرگزاری ها اعلام کردند](#) که دادستانی مرکز استان خراسان با اعلام ضرب الاجل 72 ساعته به دیوار (از تاریخ 24 تیرماه) این اپلیکیشن را ملزم کرده است که در بازه زمانی اعلام شده، آگهی های غیراخلاقی و هنجارشکن را حذف نماید و در غیر اینصورت **دیوار** فیلتر می شود.

ماجرا از آنجا آغاز شد که روزنامه **خراسان** روز 21 تیرماه گزارشی با عنوان «دیوار هنجارشکن» را در نسخه ویژه استان خراسان رضوی منتشر کرد و در آن از وجود آگهی های هنجارشکن در اپلیکیشن مذکور خبر داد.

به دنبال این اتفاق، معاون دادستانی از ورود جدی دادستانی به پرونده خبر داد و گفت که اظهارهای لازم به دیوار داده شده است و پلیس فتای استان خراسان رضوی پیگیری های لازم را انجام می دهد.

حالا دیوار با انتشار بیانیه خبر رسمی به این گزارش واکنش نشان داده.

در ادامه از شما دعوت می کنیم متن بیانیه را از نظر بگذرانید:

برخی از کاربران دیوار که اکنون یکی از ده سایت پربازدید ایرانی است و چند روز پیش آغاز ششمین سال فعالیت خود را جشن گرفت، صبح روز گذشته با خواندن خبری در روزنامه ها در خصوص اعلام ضرب الاجل، همچون ما متعجب شدند.

پیرو تماس هایی با نهادهای ذیربط، تیم حقوقی دیوار از نامه ی یک مقام انتظامی و درخواست بازبینی و حذف چند آگهی خبردار شد که هنگام انتشار خبر مربوطه در رسانه ها، برای دیوار، ارسال هم نشده بود.

اپلیکیشن دیوار با بیش از ده میلیون نصب فعال، پرنصب ترین اپلیکیشن ایرانی پس از کافه بازار است و به واسطه ی دریافت روزانه بیش از ۲۰۰ هزار آگهی، همواره در تکاپو بوده است تا با انتشار محتوایی کاربردی و مطابق با هنجارهای جامعه، در راستای بهبود وضعیت اقتصادی و

تسهیل مبادلات تجاری، مبادرت ورزد.

دیوار اکنون بستری گسترده برای ارائه‌ی خدمات و کالا برای کسب‌وکارهای خرد و کلان فراهم کرده و زمینه ساز اشتغال بیشتر در کشورمان شده است. تنها در ماه گذشته بیش از ۱۵ میلیون ایرانی و بیش از ۳۳۰ هزار کسب‌وکار بومی برای تبلیغ و معرفی کالا و خدمات خود، یا بهره‌گیری از کالاها و خدمات ارائه شده توسط دیگران در دیوار، از خدمات آن استفاده کرده اند.

دیوار در این میان، گاه تذکره‌هایی مبنی بر حذف یا اصلاح برخی آگهی‌های میزبانی شده دریافت می‌کند و در این مسیر و جهت حفظ امنیت و حرمت کاربران ایرانی، همواره پذیرای انتقادهای، تذکرات و پیشنهاد های پلیس فتا، مقام های قضایی، کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه و سایر سازمان‌های مرتبط بوده و نهایت همکاری را با آنان در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام داده است.

نامه‌ی دیروز هم از سایر گزارش‌هایی که در تعاملات رایج ما و نهادهای ذیربط انجام می‌شود، مستثنی نبوده و اکنون با پیگیری دیوار، آگهی‌های مذکور نیز حذف شده است.

حفظ اعتماد کاربر ایرانی اولویت اصلی تیم ۱۲۰ نفره‌ی مجموعه‌ی دانش‌بنیان دیوار بوده‌است و این تیم جهت نیل به این هدف، در آینده نیز نهایت تلاش خود را به کار خواهد بست.

[دیجیاتو](#)